
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999991

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

EKOLANDIA  s.r.o.

Dodatek  č. I

ke smlouvě  o zajištění  stravování

1/4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999991

TENTO  DODATEK  Č. 1 (dále  jen ,,Dodatek")  KE SMLOUVĚ  O ZAJIŠTĚNÍ  STRAVOVÁNÍ,

uzavřené  dne  18. 12. 20'l7,  vedené  v Centrální  evidenci  smluv  pod evidenčním  číslem:  999991

(dále jen,,Smlouva"),  je uzavřen ve smyslu ustanovení @ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
sb.,  občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník"),

MEZI

českou  republikou  -  Ministerstvem  žívotního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1 442/65,  ň OO ň O Praha  10

jednající:  Ing.  Karlem  Chovancem,  ředitelem  odboru  personálního

a státní  služby

IČO:  00164801

zastoupenou  ve věcech  provozních:  Lenka  Kost'ová,  vedoucí  Dětské  skupiny

email: Lenka.Kostova@mzp.cz
tel.:   267  '122 543

a

EKOLANDIA  s.r.o.

se sídlem:

jednající:

IČO:

Dlč:

zapsanou:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

email:

tel.:

DALE  JEN Odběratel"

NA STRANĚ  JEDNÉ,

Jiráskova  243/8,  250  88 Čelákovice

Evou  Slanou,  jednatelkou

24771  881

CZ24771881  (je plátcem  DPH)

obchodní  rejstřík  vedený  Městským  soudem  v Praze,

sp. zn, C 'l 73035

Fio bank  a.s.

2700338298/201  0

DÁLE  JEN,,Dodavatel"

NA  STRANĚ  DRUHÉ,

oossqra  A DODAVATEL  SPOLEčNĚ  aex,,Smluvní  strany"

NEBO  at:oxoríive,,Smluvní  strana"

2/4



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999991

l. Předmět  Dodatku

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne 18. 12. 2017 citovanou  Smlouvu  za účelem zajištění  dodávek

jídla  pro  oprávněné  konzumenty  v Dětské  skupině  Odběratele  v celém  rozsahu

d1eg4Vyh1ášky  č. 107/2005  sb., o školním stravování,  ve znění pozdějších  předpisů,
zejména  obědů, přesrídávek  a svačin.

2. Dodavatel  Odběrateli  oznámil,  že v průběhu plněrí  Smlouvy  došlo k podstatnému  nárůstu

všech vstupů na straně Dodavatele,  které ovlivňují  cenu dodávaných  jídel (tzn. inflace,

valorízace mezd, zvýšení cen energií, pohonných  hmot, jednotlivých  surovin  apod.).

Z tohoto důvodu zaslal Dodavatel  Odběratel  nový ceník obědů, přesnídávek  a svačin  pro

oprávněné  konzumenty  a doplnění  obchodních  podmínek  dle Smlouvy  se závazností  od O1.
09. 2022.

3. S ohledem  na výše uvedené  a v souladu  s čl. V. odst. 1 Smlouvy  se Smluvní  strany  dohodly

na odpovídající  změně  Smlouvy,  jak  je popsána  níže v tomto  Dodatku.

ll. Změny  Smlouvy

1. S ohledem na skutečnosti  popsané  v čl. 3 tohoto Dodatku se Smluvní  strany dohodly,

žesezávazností  od OI. 09. 2022 se mění ustanovení  čl. Ill  Smlouvy,  které  nově

zní následovně:

,,///. Obchodní  podmínky

1. Cenu oběda  pro  děti  ve věku  do 6 let (kategorie:  předškolní  dětQ Smluvní  strany

stanovily  pro Oprávněné  konzumenty  ve výši 77,- Kč bez  DPH. Cena oběda  zahrnuje

hlavní  jídío,  polévku  a dopravu.

2. Cenu  dietního  oběda  pro  děti  ve věku  do 6 Žet (kategorie:  předškolní  děti) Smluvní

strany stanovijy  pro Oprávněné  konzumenty  ve výši 77,- Kč bez DPH + 3,- Kč vč. DPH
za  jednorázový  box.

3. Ceny  přesnídávek  a svačin  pro  děti  ve věku  do 6 let (kategorie:  předškolní  děti)

Smluvní  strany  stanovily  pro Oprávněné  konzumenty  ve výši 35,- Kč bez DPH. Cena

svačiny  či přesnídávky  zahrnuje  rovněž  dopravu.  Svačiny  a přesnídávky  jsou  dodávány

pouze  k objednaným  obědům  a není  možné  je objednat  samostatně.

4. Cenu oběda  pro  zaměstnance  či pedagogický  dozor  (kategorie:  dospělí)  Smluvní

strany  stanovily  ve výší I  20,- Kč bez  DPH  za hlavní  jídÍo  včetně  dopravy

a 25,- Kč  bez DPH  za polévku  včetně  dopravy.

2. Ostatní  ujednání  Smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  zůstávají  nezměněna.

lll.  Závěrečná  ustanovení

4, Tento Dodatek  bude uzavřen  v listinné  nebo elektronické  podobě. Je-li Dodatek  uzavřen

vlistinné  podobě, je vyhotoven  ve 3 stejnopisech,  z nichž každý bude  považován

za prvopis,  a podepsán  vlastnoručně  oběma  Smluvními  stranami,  přičemž  Odběratel  obdrží

3/4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  999991

2 stejnopisy  a Poskytovatel  obdrží  č stejnopis.  Je-li  Dodatek  uzavřen  v elektronícké  podobě,

pakjevyhotoven  v podobě  jediného  elektronického  originálu  podepsaného  pomocí

uznávaných  elektronických  podpisů  osob  oprávněných  jednat  za Smluvní  strany.

2.  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti

dnem  jeho  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dále  jen,,lSRS")  dle podmínek

stanovených  zejména  zákonem  č. 340/20aí5  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  tohoto  Dodatku  v ISRS  provede  Odběratel.

Smluvni  strany  prohlašuji,  že si tento  Dodatek  pted  jeho  podpisem  řádně  přečetly,  jeho

obsahu  rozumějí,  že je tento  Dodatek  projevem  jejich  pravé,  svobodné  a omylu  prosté

vůle,  a na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

Za  Odběratele:

V Praze, dne: 1 9 j)8 7 7

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

Ing. Karel  Chovanec

ředitel  odboru  personálního  a státní  služby

Za  Dodavatele:

V Čelákovicích,  dne: ? '(" "Í)8"" '{{W,Q'

Eva Slaná

jednatelka

414


